МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД № 42

МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

24 августа 2020 года № 144/од

пгт. Малышева

О назначении лиц, ответственных за проведение термометрии учащихся и
сотрудников

Во исполнение п. 1.6 Методических рекомендаций МР 3.1/2.4.0178/1-20 «Рекомендации по
организации работы образовательных организаций в условиях сохранения рисков распространения
повой коронавирусной инфекции (COV1D-19)» и Санитарно- эпидемиологических правил СГ1
3.1/2.4.3598-20 «Санитарно- эпидемиологические требования к устройству, содержанию и
организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры
для детей и молодежи в условиях распространения повой коронавирусной инфекции
(COV1D-19)»,b целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции (COVID-19),
принятия необходимых организационно-распорядительных мер, в рамках осуществления
деятельности учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение термометрии сотрудников учреждения (через
главный вход) с занесением ее результатов в «Журнал измерения температуры тела в период
короиавируса» завхоза Осипову А.А..

2. Назначить педагогических работников ответственными за проведение термометрии
обучающихся и воспитанников с занесением ее результатов в «Журнал измерения температуры
тела в период короиавируса».

3. Заведующему хозяйством Осиповой А.А. обеспечить ответственных лиц за проведение

Васильева М.В. Осипова А.А.
Хасанова М.А. Худышкина Л.М, у»
Парыгина О.А. v Макарова О.К.
Налобина В.Г. Нугуманова С.Г. *Ш2-
Овчинникова С.А. Белове! С.П.
Попова ГА Попова Т.Н.